

ÅRSREDOVISNING

för JOOC AB

Org.nr. 559267-5929

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jan Cederfont, Styrelseledamot
2026-02-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är ett konsultbolag med fokus på affärsutveckling, försäljning och bygg.

Företagets säte är Mölndal.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 277 657	531 816	614 156	766 909
Resultat efter finansiella poster	191 670	-270 737	119 692	88 169
Soliditet (%)	57,22	64,09	34,39	55,85
Balansomslutning	452 984	237 610	700 820	265 904

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 %. Detta då ett större konsultuppdrag har utförts under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	381 929	-296 241	110 688
Balanseras i ny räkning		-296 241	296 241	0
Årets resultat			114 371	114 371
Belopp vid årets utgång	25 000	85 688	114 371	225 059

	2025-12-31	2024-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	200 000	200 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	85 688
Årets resultat	114 371
	<u>200 059</u>

JOOC AB

Org.nr. 559267-5929

Förslag till disposition:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	100 000
Balanseras i ny räkning	<u>100 059</u>
	200 059

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

JOOC AB

Org.nr. 559267-5929

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>1 277 657</u>	<u>531 816</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 277 657	531 816
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-214 452	-72 566
Personalkostnader	2	<u>-706 672</u>	<u>-375 485</u>
Summa rörelsekostnader		-921 124	-448 051
Rörelseresultat		356 533	83 765
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-350 320
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	2
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-163 400	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 491</u>	<u>-13 602</u>
Summa finansiella poster		-164 863	-363 920
Resultat efter finansiella poster		191 670	-280 155
Resultat före skatt		191 670	-280 155
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 299	-16 086
Årets resultat		<u>114 371</u>	<u>-296 241</u>

JOOC AB

Org.nr. 559267-5929

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>15 000</u>	<u>178 400</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 000	178 400
Summa anläggningstillgångar		15 000	178 400
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		115 612	0
Övriga fordringar		947	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>154 067</u>	<u>1 347</u>
Summa kortfristiga fordringar		270 626	1 347
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>167 358</u>	<u>57 863</u>
Summa kassa och bank		167 358	57 863
Summa omsättningstillgångar		437 984	59 210
SUMMA TILLGÅNGAR		452 984	237 610

JOOC AB

Org.nr. 559267-5929

BALANSRÄKNING

2025-12-31

2024-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

85 688

381 929

Årets resultat

114 371

-296 241

Summa fritt eget kapital

200 059

85 688

Summa eget kapital

225 059

110 688

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

43 000

43 000

Summa obeskattade reserver

43 000

43 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

78

605

Skatteskulder

56 602

14 582

Övriga skulder

85 786

28 026

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

42 459

40 709

Summa kortfristiga skulder

184 925

83 922

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**452 984****237 610**

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	178 400	528 720
	Försäljningar	<u>0</u>	<u>-350 320</u>
	Utgående anskaffningsvärden	178 400	178 400
	Årets nedskrivningar	<u>-163 400</u>	<u>0</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-163 400</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	15 000	178 400

JOOC AB

Org.nr. 559267-5929

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-20

Jan Cederfont

Jan Cederfont

Styrelseledamot

2026-02-20